Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº368/2023
DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA NA
FASE DE HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais aplicáveis;

 R E S O L V E:

Art. 1º Nomear membros para compor a Comissão de Avaliação Técnica na fase de
habilitação da licitação Tomada de Preços nº02/2023,modalidade: técnica e preço, cujo objeto
é “Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços Técnicos
Especializados em Análise da Legislação de Pessoal, Elaboração de Diagnóstico de
Regularidade Cálculos dos Eventos, Lançamentos na Folha e Levantamento de Números de
Cargos criados e ocupados no exercício de 2022/2023 no âmbito do Poder Executivo de João
Monlevade, com fornecimento de equipamentos, mão-de-obra, materiais e serviços técnicos
necessários à execução do objeto, em conformidade com a planilha de custos, cronograma,
termo de referência e anexos do edital”,  conforme abaixo citado:

● Richer Augusto de Oliveira;
● Luciano Igor Brandão Dias;
● Laerte Oliveira dos Santos.

      Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 João Monlevade, em 14 de setembro de 2023.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo quarto dia do mês de

Setembro de 2023.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo